（第２号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知食糧株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　高知県清流保全パートナーズ

協定事業交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和　年度高知県清流保全パートナーズ協定事業寄付金については、下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

記

１ 交付決定金額　　金　　　　　　　　　円

２ 交付条件

３　その他

本事業に関する収支を明らかにした帳簿を備え、事業終了後５年間保存してください。